

جدید ترین، خارق العاده ترین و مطمئن ترین تکنولوژی تسکین درد

تکنولوژی جدید درمان درد از طریق پالس های الکترو مغناطیسی (PEMF) قابل استفاده برای چندین دوره درمانی و تمامی درد های بدن ایجاد **بهبودی مداوم** در طول دوره درمان باریک و سبک راحت و قابل حمل بدون دارو بدون مواد محرک و بو بدون ایجاد گرما و سرما **بدون عوارض جانبی** و موثر

درباره ActiPatch

ActiPatch یک **تکنولوژی جدید درمان** درد است که درد را از منشأ آن تسکین می بخشد. این دستگاه 100% **فاقد دارو، مواد محرک، بو و عوارض جانبی** می باشد. ActiPatch از **پالس های الکترومغناطیسی** درمانی مشابهی که توسط سایر گروه های پزشکی، فیزیوتراپیست ها و متخصصان طب ورزشی در بیمارستان ها و کلینیک ها، در سراسر دنیا، برای کاهش درد و تورم و تسریع امر درمان استفاده می شود بهره می گیرد با این تفاوت که این دستگاه به اندازه یک پد پزشکی بوده و قابل استفاده در هر موقعیت مکانی و زمانی می باشد. این بدان معناست که شما در هر وضعیتی میتوانید از این دستگاه استفاده کنید. در منزل، در محل کار و یا حتی در هنگام خواب.!

ActiPatch یک **اختراع مهم** و دستگاهی نوین برای درمان از طریق پالس های الکترومغناطیسی (PEMF) بوده و به عنوان یک **درمان پزشکی کامل و موثر** به طور گسترده توسط متخصصان امر بهداشت در سرتاسر دنیا مورد استفاده قرار می گیرد. ActiPatch، کوچک، باریک و انعطاف پذیر می باشد و همین امر سبب شده است که به راحتی بتوان آن را زیر لباس قرار داد و استفاده نمود. این دستگاه شامل یک بخش کوچک بوده که دربردارنده ی **المان های الکترونیکی و باتری** می باشد. این بخش به یک حلقه ی پلاستیکی انعطاف پذیر که درون یک پوشش نرم قرار داده می شود متصل شده است. پوشش به گونه ای طراحی و ساخته شده است که فاقد عوارض موضعی بوده و به آسانی فرم و شکل بدن را به خود می گیرد.

بیش از 1000000 نمونه توسط موسسه ملی سلامت آمریکا (NIH) که موید ایمن بودن دستگاه و نداشتن عوارض جانبی می باشد ثبت گردیده است.

ActiPatch چگونه درد را تسکین می دهد؟

ActiPatch یک تکنولوژی درمانی است که از طریق ایجاد پالس هایی با سطح انرژی پایین سبب **کاهش انقباضات، بهبود درد و ایجاد احساس راحتی** می شود.

یک جریان الکتریکی ضعیف در حلقه ی سیم جاری می شود. وقتی حلقه سیم در مجاورت پوست شما قرار میگیرد میدان مغناطیسی تولید شده توسط جریان به بافت بدن اعمال می شود و از طریق ایجاد جریان الکترومغناطیسی ضعیف و غیر یونی این سلولها را دوباره شارژ میکنند و مانع از آزادسازی مدیاتورهای درد و تورم شده، جریان خون را افزایش داده و فعالیت سلولی رو بحالت نرمال برمیگرداند، در نتیجه پروسه ترمیم شروع شده و باعث **کاهش درد و تورم** می شود. در صورت تداوم استفاده از ActiPatch در زمان طولانی تر ،سلولها برای مدت بیشتری می توانند ارتباطات خود را حفظ کرده و برای کاهش درد ،تورم و ناراحتی شما فعالیت نمایند.

ActiPatch بر روی چه درد هایی کار می کند ؟

انواع درد های حاد و مزمن

انواع درد های عضلانی و ماهیچه ای

انواع کشیده گی های تاندون ها

انواع التهاب ها

انواع کمر درد و دیسک

آرتروز و ورم مفصل

گردن درد

درد پاشنه و مچ پا

درد دست و مچ دست

و هر درد دیگر !!!

ویژگی های ActiPatch :

- برنده جایزه مهمترین اختراع پزشکی از Wall street journal
- برنده جایزه مبتکرانه ترین اختراع پزشکی نوین از OTC bulletin
- دارای تاییدیه از FDA آمریکا ، CE اروپا و وزارت درمان و آموزش پزشکی ایران
- توصیه شده توسط معتبرترین برنامه های پزشکی دنیا Dr Oz و Doctors
- کاملا ایمن و موثر حتی برای بیماران دیابتی و سالخورده